
2018

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar

187530.00 27/02/2018 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 19/02/2018 03:55 PM JO

359000.00 13/04/2018 05:30 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 19/02/2018 03:55 PM JO

359000.00 13/04/2018 05:30 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 19/02/2018 03:55 PM JO

112560.00 23/02/2018 03:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 19/02/2018 03:55 PM JO

230000.00 21/03/2018 04:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 19/02/2018 03:55 PM JO

322300.00 06/04/2018 03:00 PM Concord Travel & Tours  K51516032L 19/02/2018 03:55 PM JO

72800.00 10/05/2018 06:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 19/02/2018 03:55 PM JO

264795.00 18/09/2018 03:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 23/05/2018 01:29 PM PO

38100.00 20/06/2018 03:00 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 23/05/2018 01:29 PM PO

162180.00 21/09/2018 01:00 PM Concord Travel & Tours  K51516032L 23/05/2018 01:29 PM PO

2  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 689000.00 10/07/2018 02:00 PM PC STORE L01606034A 09/07/2018 01:11 PM PO

3  Goma për automjete të lehta Small Value 299000.00 10/07/2018 11:30 AM KADIU  J61817045K 25/05/2018 01:02 PM JO

4  Letër fotokopjuese Small Value 198400.00 13/06/2018 03:00 PM 4 K TRADING Albania L52310028T 25/05/2018 01:02 PM JO

5  Letër printimi Small Value 100920.00 28/09/2018 02:30 PM TIRANA PAPER PROVIDER L01720016F 12/09/2018 09:00 AM PO

6  Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra 

konsumi, ndriçimi

98650.00 Vjollca Osmani L61418009J 23/08/2018 12:47 PM JO

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Small Value 125000.00 20/06/2018 02:30 PM  JUPITER GROUP K91306035G 25/05/2018 01:02 PM JO

23000.00 28/09/2018 02:30 PM PC STORE L01606034A 14/08/2018 11:39 AM PO

28500.00 01/11/2018 12:00 PM PC STORE L01606034A 14/08/2018 11:39 AM PO

8  Produkte për pastrim dhe lustrim 91680.00 Vjollca Osmani L61418009J 19/07/2018 04:00 PM PO

9  Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (p.sh. 

syzet)

Small Value 158000.00 12/07/2018 11:00 AM ALMedical  K21511002I 25/05/2018 01:02 PM JO

10  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Small Value 723485.00 17/10/2018 11:00 AM C.C.S.  J61901033C 18/07/2018 04:34 PM PO

3750.00 Burbuqe Ogreni L22413001K 09/07/2018 11:38 AM JO

46000.00 LILO  K11420001S 09/07/2018 11:38 AM JO

12  Shërbime dezinfektimi nga minjtë 96000.00 AUREL LILO L21401044A 19/07/2018 03:57 PM JO

13  Shërbime financiare dhe të sigurimit Small Value 375000.00 15/03/2018 08:30 AM ALB BB  AUDITING  K31517001I 07/03/2018 12:39 PM JO

14  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 90000.00 ALB - KLIMA  J61826056B 31/12/2018 01:27 PM PO

15  Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit Small Value 60676.00 13/12/2018 12:00 AM C L A S S I C J91909004J 19/12/2018 10:17 AM PO

16  Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit Small Value 109640.00 20/07/2018 12:30 PM KADIU  J61817045K 09/07/2018 01:11 PM PO

26000.00 08/03/2018 12:00 AM SINTEZA  CO  K11324003F 23/08/2018 12:54 PM PO

120000.00 20/06/2018 12:00 PM PC STORE L01606034A 25/05/2018 01:02 PM JO

133333.00 27/09/2018 03:00 PM PC STORE L01606034A 23/08/2018 12:54 PM PO

18  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Small Value 399900.00 11/07/2018 03:00 PM ANSIG L21319037M 25/05/2018 01:01 PM JO

156000.00 18/12/2018 04:30 PM ALVORA K89105501K 18/07/2018 04:34 PM PO

48000.00 12/12/2018 02:00 PM KRIJON  K12023001A 18/07/2018 04:34 PM PO

20  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 90000.00 PC STORE L01606034A 20/12/2018 12:44 PM PO

5176004.93 06/03/2018 09:00 AM MYRTO SECURITY  K23323401N 12/02/2018 03:47 PM JO

2526558.26 06/03/2018 09:00 AM S I G U R I A  K31320001R 12/02/2018 03:47 PM JO

22  Shërbimet e internetit Small Value 149000.00 28/02/2018 02:30 PM Mobitel  K31608121J 20/02/2018 03:12 PM JO

23  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Small Value 178000.00 13/07/2018 11:00 AM Marvin Kapllani L61306088R 25/05/2018 01:02 PM JO

 Pajisje transporti dhe produkte ndihmëse për 

transportin

Small Value 348000.00 10/07/2018 11:30 AM KADIU  J61817045K 25/05/2018 01:02 PM JO

 Shërbime riparimi makinash Small Value 74860.00 12/09/2018 12:00 AM C L A S S I C J91909004J 19/12/2018 10:03 AM PO

25  Shërbime të sigurimit te pronës Small Value 399300.00 19/09/2018 03:00 PM Albsig  K42108801C 18/07/2018 04:34 PM PO

26  Shërbimevtë sigurimit e jetës Small Value 599000.00 27/07/2018 11:30 AM Albsig  K42108801C 18/07/2018 04:34 PM PO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

1 Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti 1300000.00 Purchase Tickets

7000000.00 Purchase Tickets

Blerje bojra per printerat 700000.00

Blerje goma per automjetet e AKBN 400000.00

Blerje Leter shkrimi 300000.00

Blerje Leter shkrimi/printimi 300000.00

Blerje materiale elektrike/hidraulike dhe 

aksesore mirembajtje

100000.00

7 Blerje materiale kancelarie 200000.00

 Furnizime e zyrës 200000.00 Small Value

Blerje materiale pastrimi 92000.00

Blerje mjete matese te certifikuara 190000.00

Blerje pajisje kompjuterike 800000.00

11 Blerje shtypeshkrime dhe kartevizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura

100000.00

Dezifektim i ambjenteve te godines qendrore 100000.00

Ekspert kontabel per financen e AKBN 400000.00

Mirembajtje e sistemit ngrohes ftohes dhe 100000.00

Nderrim vaj filtra per automejtet e AKBN 300000.00

Nderrim vaj filtra per automjetet e AKBN 300000.00

17 Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese 300000.00 Small Value

Prerje e siguracionit vjetor te qarkullimit per 

automjetet e AKBN

800000.00

19 Rikonstruksion i laboratorit dhe blerje e 

pajisjeve

 Restaurime 450000.00

24 Sherbime per riparimin e automjeteve te 

AKBN

500000.00

500000.00

Small Value

Riparime te kompjuterave dhe fotokopjeve 100000.00

21 Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godines se 

ish selise qendrore te Armo-s, ku ndodhen 

shiritat sizmike dhe arkiva teknike 

 Shërbime roje/shërbime me roje 5471338.00 Request for Proposals

Siguracion i godinave nen administrim te 400000.00

Sigurim i jetes dhe shendetit ne pune per 600000.00

Sherbim i lidhjes se internetit 300000.00

Sherbim mirembajtje programit Financa 5 180000.00
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